
   PŘIHLÁŠKA

Jméno žáka:                                                                          Příjmení žáka:                                                                              

Datum narození žáka:                                                        Kód zdravotní pojišťovny žáka:                                                    

Bydliště žáka (ulice, č.p., obec, PSČ):                                                                                                                               

Mobilní telefon (u nezletilých telefon rodiče) – tel. číslo:                                                                                                         

Mobilní telefon – jiné další telefonní číslo pro případ nutného spojení:                                                                          

E-mail žáka (u nezletilých rodiče):                                                                                                                                   

OZNAČTE KŘÍŽKEM vámi vybraný kurz:

Lyže:   malý lyžař – začátečník Snowboard:  snowboardista začátečník

  malý lyžař – jedu sám   snowboardista pokročilý

  středně pokročilý lyžař

  pokročilý lyžař

Možné zdravotní komplikace, o nichž by měla lyžařská škola / instruktor vědět: 
(úrazy, diety, astma, diabetes, alergie apod. či další důležité informace)

Důležitá upozornění a souhlasy žáků (zákonných zástupců žáka) – ZAKŘÍŽKUJTE:

Podepsáním a odesláním této přihlášky vyjadřuji souhlas s podmínkami kurzu uvedených v propozicích Racio,
škola lyžování a snowboardingu (viz. Příloha přihlášky)

Souhlasím se zpracováním osobních údajů (mých nebo mého dítěte) poskytnutých v této přihlášce pro účely 
organizace lyžařské školy – GDPR (viz. níže - jako PŘÍLOHA PŘIHLÁŠKY)

Souhlasím s vytvářením obrazového a video záznamu mého dítěte v průběhu kurzu LŠ Racio a jeho dalším

       zpracováním za účelem umístění na webové stránky školy, propagaci školy či umístění na rajče.net, facebook
školy apod.

        Prohlašuji, že jsem byl seznámen se všemi přílohami přihlášky (GDPR, Propozice lyžařské školy Racio,
Informace k přihlášce, Organizace kurzů, Storno podmínky), rozumím jim a s podmínkami souhlasím.

        Tímto prohlašuji, že přebírám veškerou zodpovědnost za seřízení lyžařského vázání v odborném servisu. 
Zároveň potvrzuji, že lyže/snowboard mého dítěte nechám navoskovat, zbrousit hrany, vázání lyží seřídit 
a zkontrolovat v odborném servisu před zahájením první lekce. V případě potřeby budu schopen doložit 
doklad.

Jméno a příjmení žáka (u nezletilých zákonného zástupce):                                                                                                         

Datum podpisu přihlášky:                               Podpis žáka:                                                                                              
(u nezletilých zákonného zástupce)



PŘÍLOHY PŘIHLÁŠKY

I. GDPR - INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUHLAS SE
ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 O ochraně
fyzických osob v souvislosti  se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“),

Účastník kurzu (nebo jeho zákonný zástupce) bere na vědomí, že v souvislosti s jeho účastí v lyžařských
kurzech Školy lyžování a snowboardingu RACIO (dále jen „Správce“), je tento oprávněn na základě § 3a odst.
3 zákona 115/2001 Sb. O podpoře sportu zpracovávat mé jméno a příjmení, datum narození, adresu místa
pobytu, e-mailovou adresu a telefonní číslo. Veškeré tyto osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení
evidence účastníků lyžařských a snowboardových kurzů a s tím souvisejícími činnostmi (organizace kurzů,
dopravy, vyřizování pojištění apod.).

Účastník kurzu (nebo jeho zákonný zástupce) bere na vědomí, že výš uvedené osobní údaje budou 
zpracovávány a uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou k organizování kurzů, nejpozději však do 31. 
12. 2025.

Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1 písm. a, Nařízení zpracovával Správce mé fotografie, videa, zvukové
záznamy, sportovní výsledky, a to za účelem marketingu – zejména v propagačních materiálech, na webu
apod.

Souhlasím, aby Správce za účelem vedení evidence a organizace účastníků kurzů zpracovával mé (údaje
mého dítěte) jméno, příjmení, datum narození, kód zdravotní pojišťovny, bydliště, mobilní telefonní číslo, e-
mailovou adresu.

Souhlasím, aby mé osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány do 31.12.2025.

Jsem srozuměn/a se svým právem:

 Mít přístup ke svým osobním údajům (dle čl. 15 Nařízení),
 Požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení),
 Na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Nařízení
 Na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení
 Na přenositelnost svých osobních údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení,
 Odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení
 Podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení, a to Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk.

Sochora 27, 170 00, Praha 7.

II. PROPOZICE LYŽAŘSKÉ ŠKOLY RACIO

Veškeré aktuální informace včetně informace, zda se lekce koná/nekoná přijdou účastníkům kurzu (jejich zákonným 
zástupcům) na e-mailovou adresu uvedenou v přihlášce. Fotografie z lekcí naleznete na facebooku školy. Veškeré 
informace budou účastníkům kurzu přicházet z e-mailových adres skiracio@seznam.cz   . Veškeré dotazy, náměty a 
připomínky můžete zasílat na e-mailovou adresu skiracio@seznam.cz   .

mailto:skiracio@seznam.cz
mailto:skiraciodeti@seznam.cz


Škola disponuje pojištěním na odpovědnost na škodu způsobenou chybou instruktora. Klienti nejsou pojištěni na 
úraz, ztrátu či poškození výzbroje a výstroje, ani na jiné způsobené škody. Doporučujeme uzavřít si na své dítě 
pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu a úrazové pojištění. V případě konání kurzu na Německé straně 
Šumavy je třeba, aby si klient sjednal cestovní pojištění (před přijetím dítěte ráno do kurzu instruktor zkontroluje 
kopii potvrzení o sjednaném pojištění – stačí kartička). POJIŠTĚNÍ NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ KURZU.

Ceny permanentek klientům sdělíme ve chvíli, kdy nám je sdělí SKIareály. Permanentky nejsou započítány v ceně
kurzu!

Konkrétní propozice (co s sebou na kurzy) budou upřesněny před konáním první lekce. Obecné informace: 
V batohu by děti měly mít:
Pití – ideálně teplý čaj v termosce, kterou umí dítě obsluhovat, dopolední svačinku na doplnění energie (sušenku, 
čokoládu do kapsy), odpolední  svačinku, papírové kapesníky, lůj na rty. Náhradní lyžařské ponožky, mladší děti 
spodní prádlo a tepláky (na případné převlečení v případě nehody), náhradní rukavice, nákrčník.
Všechny své věci si dítě musí poznat!
Na výuku by všechny děti měly mít:
Lyžařské vyšší ponožky, termoprádlo s dlouhým rukávem i nohavicemi (1. vrstvu), dle počasí příp. 2. triko, mikinu, 
lyžařské kalhoty ideálně s kšandami (ne kombinézu, špatně se svléká na WC), lyžařskou bundu, kvalitní lyžařské 
rukavice (ne pletené!), kuklu nebo šátek pod helmu, helmu, příp. nákrčník (ne šálu). Dětem dáváme raději více 
slabých vrstev než jednu silnou. Pokud je velké chladno, doporučujeme tenké rukavice pod palčáky a přibalit 
hroznový cukr nebo čokoládové tyčinky do kapsy – rychlá energie.
U všech dětí (pokud nemáte velmi kvalitní oblečení) doporučujeme zakoupit impregnační sprej a nastříkat 
impregnací na dětském svrchním oblečení - především zadek, kolena, lokty, záda a rukavice.
Odpovídající velikosti postavy seřízené lyže, hůlky nebo snowboard.

Pokud dítěti dáváte mobilní telefon, škola nenese zodpovědnost v případě jeho ztráty či rozbití!
V náprsní kapse u bundy bude každé dítě mít po celou dobu výuky peněženku nebo plastovou obálku, v ní:

 KOPII PRŮKAZKY ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY
 KARTIČKU S TELEFONNÍMI ČÍSLY RODIČŮ
 V případě kurzu na Javoru PLATNÝ CESTOVNÍ PAS!!!
 DROBNÉ KAPESNÉ (na případné občerstvení v případě velmi nepříznivého počasí –cca 5 euro na Javoru)

+ pokud starší dítě bude chodit na oběd, přibalte peníze na oběd (více před začátkem kurzu)

První den si s sebou vezměte:

 POTVRZENÍ O SEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ – budeme vybírat na první lekci; kdo nepřinese, nebude zařazen do
výuky

 200Kč zálohu na reflexní vestičku lyžařské školy; vestu si ponecháte po celý kurz, na konci nám ji
vrátíte zpět proti vaší záloze

Žádáme všechny rodiče, aby do kurzu dávali pouze děti ZDRAVÉ a DOBŘE NASNÍDANÉ � �

III. INFORMACE K PŘIHLÁŠCE

Řádně a čitelně vyplněnou a podepsanou přihlášku – zákonným zástupcem v případě nezletilého žáka, (pouze první
stranu) prosím odešlete naskenovanou či vyfotografovanou – s čitelnými údaji- na e-mail: skiracoi@seznam.cz

Přihlášku můžete přinést i po předchozí telefonické domluvě (tel. 777779075) ve vytištěné podobě osobně p. 
Cibulkovi v Losiné nebo dle dohody v Plzni.

Telefonické dotazy rádi zodpovíme na tel. 777 779 075 (p. Cibulka )

mailto:raciodeti@seznam.cz


Po přijetí a zpracování vaší přihlášky bude zájemce o účast kurzu e-mailem informován a vyzván k zaplacení 
kurzovného.

Závazným přihlášením žáka do kurzu rozumí LŠ Racio přijetí platby, nikoliv odeslání vyplněné přihlášky.

IV. ORGANIZACE KURZŮ

Předběžné plánované termíny konání kurzů:

 4. 1. 2025 (1. lekce)
 11. 1. 2025 (2. lekce)
 18. 1. 2025 (3. lekce)
 25. 1. 2025 (4. lekce)
 1. 2. 2025 (5. lekce)
 8. 2. 2025 – Případná 6 lekce nebo náhradní lekce
 15. 2. 2025 – případná 7 lekce nebo náhradní lekce
 22. 2. 2025 – Jarní prázdniny, škola nejede
 1. 3. 2025 – Jarní prázdniny, škola nejede
 8. 3.2025 – Případná. náhradní lekce
 15. 3. 2025 – Případná. náhradní lekce
 22. 3. 2025 – Případná náhradní lekce

Rozhodnutí o konání lekce vydá lyžařská škola vždy ve čtvrtek večer, informace přijde do vašeho e-mailu. 

Konkrétní informace o organizaci kurzu vám přijdou do e-mailu před konáním kurzu. Výuka probíhá na Německé 

straně Šumavy –Velký Javor. Klienti se dopravují vlastní dopravou. Kurz začíná v 9 hodin a končí
mezi 15:30 - 16 hod. s přestávkou na oběd – dle věku a schopností dětí a individuální domluvy s instruktorem.

Nezletilé dítě předává instruktorovi rodič „z ruky do ruky“ a od instruktora si též dítě vyzvedává s instruktorovým 
vědomím (není možné si odvést dítě, aniž by o tom instruktor byl informován).

Účast v kurzu je možná pouze po přihlášení a zaplacení kurzovného. Klient má vlastní vhodné a seřízené lyžařské 
vybavení. Pro všechny klienty je povinná lyžařská helma a brýle, potvrzení o seřízení vázání lyží s brzdami
v odborném servisu a kopie průkazu zdravotního pojištění. Doporučujeme i chránič páteře.

V případě, že jste pro dítě vybrali nevhodný kurz, vyhrazuje si škola právo dítě přeřadit do kurzu odpovídajícímu jeho 
schopnostem a aktuálním dovednostem. O tomto „přeřazení“ zákonného zástupce informuje instruktor dítěte.

V. STORNO PODMÍNKY

 Pokud žák odeslal přihlášku a kurzu se nemůže zúčastnit a informaci škole oznámí do 22. 12. 2024, bude mu
vráceno kurzovné v celé výši.

 Vrácení kurzovného v plné výši za neodjeté lekce je možné pouze pokud žák školy utrpěl úraz během
výuky způsobený nedbalostí instruktora naší školy.

 V případě úrazu či dlouhodobé nemoci v rozsahu minimálně 3 po sobě jdoucích lekcí, které žák neprodleně
doloží lékařským potvrzením, bude vráceno 50% z ceny kurzovného neodjetých lekcí. Tuto informaci je 
nutné nahlásit neprodleně po zjištění nastalé situace.

 V případě krátkodobé nemoci (1-2 po sobě jdoucí lekce), v případě nakažení covid 19 či karantény se
kurzovné nevrací.

 Lyžařská škola si vyhrazuje právo posunout termín konání lekcí z technických důvodů – nevhodné sněhové, 
povětrnostní či covid podmínky a to až do 31. 3. 2025

 V případě zrušení lekcí lyžování bez náhrady z důvodu povětrnostních podmínek či pandemii Covid 19 bude
vrácena část kurzovného účastníkům zpět.


